
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/914,Uchwala-nr-114-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-diet-dla-radny
ch.html
05.05.2024, 20:30

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 114 w sprawie: ustalenia wysokości
diet dla radnych.

 

 

 

Druk nr 81

 

 

 

Uchwała Nr 114/2007

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 



z dnia 25 kwietnia 2007r.

 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości diet dla radnych.

 

 

 

 

 

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z póź.zm.),

 

§ 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej
wysokości diet przysługujących radnym powiatu (Dz.U. Nr 61, poz.707) oraz § 3 pkt 1
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości
diet przysługujących radnemu gminy ( DZ.U. Nr 61, poz.710) Rada Miejska w Radomiu
uchwala, co następuje:

 

 

 



§ 1

 

 

 

 

 

1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej przysługuje miesięczna dieta w wysokości półtorej
kwoty bazowej określonej w art. 25 ust.6 ustawy o samorządzie gminnym, zwanej dalej
„kwotą bazową”, bez żadnych potrąceń.

 

 

 

2. Wiceprzewodniczącym Rady przysługuje dodatek do miesięcznej diety w wysokości 0,35
kwoty bazowej bez żadnych potrąceń.

 

 

 

3. Przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej przysługuje dodatek do miesięcznej diety w
wysokości 0,3 kwoty bazowej bez żadnych potrąceń.

 



 

 

4. Radnym Rady Miejskiej, również i tym, o których mowa w § 1 ust.2 i 3 niniejszej
uchwały, przysługuje miesięczna dieta w wysokości 1,1 kwoty bazowej z tym, iż 40% tej
kwoty stanowi dietę za udział w posiedzeniach Komisji Rady, a 60% za udział w sesjach na
warunkach określonych w niniejszej uchwale.

 

 

 

 

 

§ 2

 

 

 

 

 

1. Radnemu przysługuje dieta za udział w posiedzeniach Komisji Rady w pełnej wysokości,
jeżeli jest członkiem dwóch Komisji.

 



 

 

2. Radnemu, który jest członkiem jednej Komisji przysługuje dieta w wysokości 50%
kwoty, o której mowa w ust. 1.

 

 

 

3. Radnemu, który nie jest członkiem żadnej Komisji Rady dieta za udział w posiedzeniu
Komisji nie przysługuje.

 

 

 

 

 

§ 3

 

 

 

 



 

1. Potrącenia diety za nieobecność na sesji Rady oblicza się według następującego
algorytmu:

 

 

 

60% miesięcznej diety

 

kwota potrącenia = ------------------------------ x ilość nieobecności na sesji

 

ilość sesji w miesiącu

 

 

 

2. Potrącenia diety za nieobecność na posiedzeniach Komisji Rady oblicza się w
następujący sposób:

 

 

 



 

 

40% miesięcznej diety

 

kwota potrącenia = -------------------------------- x ilość nieobecności na

 

ilość Komisji w miesiącu posiedzeniach Komisji

 

 

 

 

 

3. Radnemu, który nie brał udziału w sesji Rady lub w posiedzeniu Komisji z powodu
choroby potwierdzonej zaświadczeniem lekarskim, wyjazdem służbowym związanym z
wykonywaniem mandatu lub urlopem macierzyńskim potrąca się połowę diety za sesję lub
posiedzenie Komisji, na których był nieobecny z powyższych powodów zgodnie z
algorytmami ustalonymi w ust.

 

1 i 2 niniejszego paragrafu.

 



 

 

 

 

§ 4

 

 

 

 

 

Diety wypłaca się miesięcznie z dołu w terminie do dnia 10 następnego miesiąca
kalendarzowego. Należność z tytułu diet za miesiąc obrachunkowy zaokrągla się do
pełnego złotego.

 

 

 

 

 

 



 

§ 5

 

 

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

 

i Prezydentowi Miasta.

 

 

 

 

 

§ 6

 



 

 

 

 

Traci moc uchwały nr 379/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 sierpnia 2000r. w
sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i członków Komisji spoza Rady.

 

 

 

 

 

§ 7

 

 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie
uchwały nr 113/2007r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia.



 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

 

 

 

Wojciech Skurkiewicz

 

 

 



Wnioskodawca:

 

Komisja Statutowa

 

Przewodniczący Komisji

 

 

 

Dariusz Wójcik

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 114.doc
Uchwała w sprawie: ustalenia wysokości diet dla radnych. Uchwałą tą traci moc uchwała nr
379/2000 Zmieniona uchwała nr 505/2009 z dn. 30.03.2009r.
doc, 30 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 243/2015 w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.

Metadane

Data publikacji : 27.04.2007
Data modyfikacji : 03.12.2015
Obowiązuje od : 25.04.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Rady Miejskiej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

https://bip.radom.pl/download/69/1375/114.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/914,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

